
UCHWAŁA NR XXVII/227/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zajęcia stanowiska co do zamiaru realizacji inwestycji pod nazwą 
"AGROPARK CZAPLE" 

Na podstawie § 17 uchwały Nr V/25/11 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno(Dz.Urz. Woj Zachodniopomorskiego Nr 52, 
poz. 896 i 897) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Świeszyno wyraża negatywne stanowisko, co do zamiaru realizacji 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą "AGROPARK Czaple" polegającego na budowie 
fermy trzody chlewnej z biogazownią rolniczą, na działce ewidencyjnej Nr 124/4  położonej 
w obrębie ewidencyjnym Zegrze Pomorskie, gmina Świeszyno, powiat koszaliński przez 
POLDANOR S.A. w Przechlewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Cezary Czenko

Id: ADF8F814-31D2-4315-B7E2-A36EAF35591D. Podpisany Strona 1




